15-02-2024 06:17:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações das pessoas, crianças e transeuntes que
ficam próximo do endereço citado, pois trata-se de uma do Centro de Educação Infantil Martins - Fundação Ministério
Vitorioso,uma escola que tem crianças de 1 à 5 anos, totalizando 90 crianças, que lá estudam.O via tem um grande
fluxo de veículos e pedestres, e a falta dessas sinalizações (como faixa de pedestres, placa de Embarque e
Desembarque) estão prejudicando muito o trânsito e colocando em risco a vida das pessoas. O horário de
funcionamento da escola é das 7 às 17 hrs. Pedimos urgência para evitar maiores transtornos no local. amcc

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PINTURA ESTATIGRÁFICA E PLACA DE EMBARQUE E
DESEMBARQUE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-11-2017

AVENIDA ARAGUARI, 760, CHAVES, 38.400-464, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 11806/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

15-02-2024 06:17:39

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total